
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº399-Data 27/10/2021 

Esta é a Edição Nº399  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO 

O Município de São Sebastião do 
Oeste-MG, torna pública a 
ratificação do processo de 
dispensa de licitação n°016/2021, 
embasamento legal: art.24, inciso 
IV, da Lei Federal 8.666/93 e suas 
alterações. OBJETO: Aquisição de 
sonda de gastrostomia Botton de 
silicone 24fr com 2 a 3cm, para 
tratamento de paciente portador 
de paralisia cerebral. Ficha - 221. 
CONTRATADO: MULTIMEDIC 
COMERCIAL LTDA, CNPJ 
N°00.207.500/0001-07. VALOR: R$ 
1.848,00 (um mil, oitocentos e 
quarenta e oito reais). Belarmino 
Luciano Leite – Prefeito Municipal.  

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO 
DO OESTE, torna público o extrato 
do contrato n. 053/2021. 
CONTRATADO: MULTIMEDIC 
COMERCIAL LTDA, CNPJ 
N°00.207.500/0001-07. OBJETO – 
Aquisição de sonda de 
gastrostomia Botton de silicone 
24fr com 2 a 3cm, para tratamento 
de paciente portador de paralisia 
cerebral. Valor total – R$ 1.848,00 
(um mil, oitocentos e quarenta e 
oito reais). VIGÊNCIA: Até 
30/11/2021. Dotação 
Orçamentária: Ficha 221. 
Belarmino Luciano Leite- Prefeito 
Municipal. 



 Edição Nº399 

 

Pág. 02 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

CHA MADA PÚBLICA N° 04/2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE, torna 
público a Chamada Pública nº 
04/2021. OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE EMPRESA 
DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA 
EM SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO 
DE ENERGIA - ESCO - PARA 
ELABORAR DIAGNOSTICO E 
IMPLANTAR PROJETO DE 
EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, 
CONFORME CHAMADA PÚBLICA 
DE PROJETOS DA CEMIG, 
MEDIANTE ACORDO DE 
INTENÇÕES E CONTRATO DE 
IMPLANTAÇÃO. Entrega dos 
envelopes – até o dia 16/11/2021 
às 08h:00min. O Edital encontra-se 
disponível no site: 
www.saosebastiaodooeste.mg.gov
.br. Tel. 37-3286-1173. São 
Sebastião do Oeste, 27 de outubro 
de 2021 – Neuza Helena Meireles 
– Servidora Municipal. 

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

